



Gjensidige

Nyckelförlust

Försäkringsvillkor: GK 876:1



Gäller från 2018-04-01

Innehåll

1. Vem försäkringen gäller för	3	5. Försäkringsbelopp	3
2. När försäkringen gäller	3	6. Åtgärder vid skada	3
3. Var försäkringen gäller	3	7. Självrisk	3
4. Vad försäkringen gäller för	3		

Kontakt

Kundtjänst

Telefon 0771-326 326

E-post: foretag@gjensidige.se

Skador

Telefon 0771-326 326

E-post: foretagsskador@gjensidige.se

Skadejour

Vid akut skada efter kl. 16.00 eller på helger - kontakta då vår

Skadejour, telefon 0771-614 614.

Särskilt försäkringsvillkor: GK 876:1

Nyckelförlust

Villkor: GK 876:1

Försäkringsgivare: Gjensidige Forsikring ASA Norge, svensk filial, 516407-0384.

I tillägg till dessa villkor, gäller följande:

- Försäkringsbrev med angivna specifikationer och särskilda villkor
- Generella villkor
- Försäkringsavtalslagen (FAL)

Försäkringsbrev med angivna specifikationer och särskilda villkor gäller före de allmänna villkoren.

För Allmänna försäkringsvillkoren Ansvar gäller följande ändringar och tillägg. I övrigt gäller försäkringen enligt Allmänna försäkringsvillkoren ansvar.

1. Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för den försäkrade såsom ägare eller förvaltare av försäkrad fastighet och innehavare av med fastigheten förenlig övrig rörelse. Med försäkrad avses försäkringstagaren och den som är medförsäkrad i försäkringsbrevet.

2. När försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada som inträffar under försäkringstiden.

3. Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada som inträffar inom Norden.

4. Vad försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för skäliga kostnader för ändring eller – om så erfordras – byte av lås i fastigheter inom Sverige i samband med att omhändertagen nyckel förkommit, under förutsättning att försäkringstagaren enligt lag eller skriftligt avtal som träffats före skadetillfället är skyldig att svara för sådan kostnad. Försäkringen omfattar inte kostnader som beror på att nycklar varit märkta med namn och adress eller stulits ur olåst bil.

Undantaget enligt Allmänna försäkringsvillkoren om omhändertagen egendom tillämpas inte vid skada i och med detta villkor.

5. Försäkringsbelopp

Vid nyckelförlust lämnas ersättning för ändring eller byte av lås med högst 6 basbelopp.

6. Åtgärder vid skada

Vid nyckelförlust ska polisanmälan upprättas och kopia på anmälan ska på begäran insändas till Gjensidige.

7. Självrisk

Självrisk är lägst 10% av skadebeloppet, dock lägst 20% av prisbasbeloppet.

Gjensidige Försäkring

Postadress:

Gjensidige Försäkring

Box 3031

103 61 Stockholm

Telefon 0771-326 326

E-post info@gjensidige.se

En svensk filial till:

Gjensidige Forsikring ASA

Org.nr 995 568 217

Postadress:

Postboks 700 Sentrum, 0105 Oslo